
 

 
 

 

TOUR  DES  VINS 
Prämierte Weine – Günstige Preise 

Weine aus Frankreich, Italien, Spanien, Portugal, 
Chile, Deutschland, Österreich und mehr... 

Domstraße 49 
D - 63067 Offenbach 
Tel: 069-82 360 360 

E-Mail: info@tour-des-vins.de 
www.tour-des-vins.de 

 
Öffnungszeiten: 

Mo-Fr.. 12.00-20.00 Uhr 
Sa. 10.00-16.00 Uhr 

 
 
 
 
 

WSV-Weinprobe Do.-Sa., den 26.-28. Februar 2015 (Sa. bis 18 Uhr) 
 

Sonderpreise für ausgewählte Weine mit geringen Lagerbeständen 
 

11 Fl. – Producteurs Plaimont, Grands Lilas 2010, VdP des Côtes de Gascogne,  weiß, 0,75l 5,80 €/ 5,20 €/  6,93 €/L 

 
15 Fl. – Domaine Bertrand-Bergé, Le Méconnu, Vallée du Torgan, weiß, 0,75l 7,70 €/ 6,50 €/ 8,67€/L 

 
20 Fl. – Viu Manent, Chardonnay 2011, Valle de Colchagua – Chile, weiß, 0,75l 6,70 €/ 5,95 €/  7,93 €/L 

 
9 Fl. – Château de Campuget, Viognier 2010, VdP du Gard, weiß, 0,75l 8,50 €/ 7,80 €/  10,40 €/L 

 
36 Fl. - Dolores Morenas, Zagalon 2003, DO Ribera del Guadiana, rot, 0,75l 4,25 €/ 3,50 €/ 4,67 €/L 

 
34 Fl. – Nuestra Señora de la Asunción, Vivir, Vivir 2004, DO Ribera del Duero, rot, 0,75l  5,45 €/ 4,40 €/ 5,87 €/L 

 
56 Fl. – Simone Scaletta, Sarsera, DOC Barbera d´Alba, rot, 0,75l 14,50 €/ 6,95 €/ 9,27 €/L 

 
41 Fl. – Bodegas Nekeas, Merlot Crianza 2007, DO Navarra, rot, 0,75l 7,95 €/ 6,95 €/ 9,27 €/L 

 
36 Fl. – Bodegas Nekeas, El Chaparral 2008, DO Navarra, rot, 0,75l 9,60 €/ 8,65 €/  11,53 €/L 
 
15 Fl. – Celler el Masroig, Castell de Les Pinyeres, 2007, DO Monsant, rot, 0,75l  9,90 €/ 8,90 €/ 11,87€/L 

 
49 Fl. – Domaine la Bouissière, Les Amis de la Bouissière 2010, rot, 0,75l 7,80 €/ 6,95 €/ 9,27€/L 

 
48 Fl. – Château L´Ermitage, Sainte Cécile 2010, AC Costières de Nîmes, rot, 0,75ll 9,50 €/ 8,60 €/ 11,47€/L 

 
66 Fl. – Domaine des Pasquiers, Sablet Cuvée Prestige «Prebayon» 2009 AC, rot, 0,75l 11,00 €/ 9,90 €/ 13,20€/L 

 
63 Fl. – Le Colombier, Cuvée G. 2010, AC Vacqueyras, rot, 0,75l 16,50 €/ 14,90 €/  19,86€/L 
 
72 Fl. – Viña Doña Paula, Syrah 2010, Mendoza - Argentinien, rot, 0,75l 7, 50 €/ 6,50 €/  8,67 €/L 
 
38 Fl. – Darling Cellars, Premium Pinotage 2009, West Coast - Südafrika, rot, 0,75l 9,95 €/ 8,95 €/  11,33 €/L 
 
 

OHNE PROBIERMÖGLICHKEIT: 
 
6 Fl. – Bodegas Francisco Casas, Selección 2010 DO Toro, rot, 0,75l 4,95 €/ 4,20 €/ €/L 

6 Fl. – Martinez la Orden, La Orbe, 2004, DOCa Rioja, rot, 0,75l 11,90 €/ 10,20 €/ €/L 

 
 

 

Diese Preise gelten bis 10.März 2015 bzw. solange der Vorrat reicht! 

 

Wir freuen uns auf ihren Besuch 

Petra Cordes & Josef Zorn 


